

MK HOLDING, GOLDBÆK ApS
Goldbæk Alle 38, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 39 23 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK HOLDING, GOLDBÆK ApS Goldbæk Alle 38 6000 Kolding CVR-nr.: 33 39 23 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kjær Biler A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947.907 kr. mod 935.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.165</u>	<u>-78.314</u>
Resultat før skat	936.335	919.186
Skat af årets resultat	<u>11.572</u>	<u>16.258</u>
Årets resultat	<u>947.907</u>	<u>935.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>647.907</u>	<u>635.444</u>
Disponeret i alt	<u>947.907</u>	<u>935.444</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>485.232</u>	<u>512.534</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>485.232</u>	<u>512.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.496</u>	<u>5.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>592.728</u>	<u>517.634</u>
	Aktiver i alt	<u>7.030.228</u>	<u>6.955.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	6.096.966	5.449.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.477.966</u>	<u>5.830.059</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	482.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.613	237.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.250	58.500
Selskabsskat	267.660	270.276
Anden gæld	239	74.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.262</u>	<u>1.125.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.262</u>	<u>1.125.075</u>
Passiver i alt	<u>7.030.228</u>	<u>6.955.134</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	4.813.615	110.600	5.005.215
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	635.444	300.000	935.444
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	5.449.059	300.000	5.830.059
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	647.907	300.000	947.907
	81.000	6.096.966	300.000	6.477.966

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.233	0
Andre finansielle omkostninger	<u>51.932</u>	<u>78.314</u>
	<u>61.165</u>	<u>78.314</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjær Biler A/S, Haderslev	100 %	<u>6.630.364</u>	<u>1.723.386</u>
		<u>6.630.364</u>	<u>1.723.386</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for Kjær Biler A/S afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. Gælden omfattet af kautionen udgør 2.317 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
